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Basın Açıklaması 
Ulusal Diyalog Genel Sekreteri, Hizb-ut Tahrir’le Görüşmesini Neden Örtbas Ediyor, Sonra Niye İnkâr 

Edip Yalanlıyor? 
  
Ulusal Diyalog Genel Sekreteri Haşim Ali Salim, 19 Haziran 2016 Pazar günü Hizb-ut Tahrir’e Ulusal 

Diyalog tavsiyelerinin bir kopyasını vermeyi reddetti. Bununla da yetinmeyen Genel Sekreter, Hizb-ut 

Tahrir’i tanıdığını yalanladı ve Ulusal Diyalog masasında gündeme gelen konulara ilişkin Hizb-ut Tahrir’den 
herhangi bir vizyon telkini almadığını söyledi.  

 
Aynı zamanda da Genel Sekreter, ABD’nin Sudan Diplomatik Misyon Başkan Yardımcısı [Siyasi Sorumlu] 

David Scott’a diyalog gelişmeleri hakkında brifing verdi. Ulusal Diyalog projesinin mimarının ABD olduğunu 
gizlemeyen Genel Sekreter, ABD’yi sanki bir hayır kurumu, Sudan halkı için barış ve sevgi elçisi olarak 
betimledi. Genel Sekreter, “ABD, Sudan Diyaloğuna tam destek veriyor. Sudan’ın istikrarlı bir devlet olması dışında 
ABD’nin gizli bir gündemi yok.” Dedi. [19.06.2016 eş-Şuruk sitesi] 

 
Yukarıdaki hususlara binaen aşağıdaki gerçekleri açıklamak kaçınılmazdır: 
 
Birincisi: 22 Ekim 2015 tarihinde Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti heyeti, Ulusal Diyalog Genel Sekreteri 

Haşim Ali Salim’e Sadakat salonundaki ofisinde Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin özel olarak Ulusal 
Diyalog üyelerine, genel olarak Sudan halkına yönelik yayınladığı açık mektubu teslim etmişti. Mektup, Hizb-

ut Tahrir’in diyalog konusuna ilişkin politik ve şeri vizyonunu içeriyordu. O zaman Genel Sekreter, mektubu 
altı Diyalog Komitesine iletme sözü vermiş, ama sözünü yerine getirmemişti. Dahası parti heyeti ile yaptığı 
görüşmeyi karartma politikası güttü ki daha sonra parti heyetinden aldığı mektubu yalanlasın.   

 
İkincisi: Hizb-ut Tahrir, basiret ve feraset sahibidir. Bunu ancak renk körlüğü olanlar inkâr eder. Ulusal 

Diyalog Genel Sekreteri, parti heyetiyle görüşme sırasında bizim de diyalog düzeninin bir parçası olmamız 
için ısrar etti. Umudu kesilince de partiyi inkâr etti.  

 
Üçüncüsü: Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu diyaloğun, Sudan’ı laikleştirmek, parçalamak, 

ABD Barış Enstitüsü’nün 155 sayılı barış özeti taslağını uygulamak için bir ABD projesi olduğunu bıkmadan 
usanmadan açıklamaya ve vurgulamaya devam edeceğiz. Ayrıca bu taslak, eski Sudan büyükelçisi Princeton 
Lyman ve John Teman tarafından hazırlanmıştır. Bu yüzden Genel Sekreter, Hizb-ut Tahrir ve küfür 
planlarının panzehri karşısında karartma, inkâr ve yalanlama politikası izlemektedir. Ancak siyasi bir 
gözlemci, Amerika’nın şimdi bu diyaloğun başarısı için hummalı bir faaliyet yürüttüğünü açıkça görür! 

 
Ezcümle Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, faaliyetimizi sürdüreceğiz, ideolojimiz üzerinde sebat 

edeceğiz. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurarak İslam’ı ve Müslümanları galip 
eylemek için gecemizi gündüzümüze katacağız. Allah Subhânehu ve Teâlâ, bizimle onlar arasında hüküm 
verene dek ihanetçilerin ihaneti, entrikacıların entrikası bize zarar veremez. O bizim Mevla’mızdır. O ne güzel 
Mevla ve ne güzel Vekil’dir. 


